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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”
ORARI-Semestri I - Master i Shkencave ‘ADMINISTRIM BIZNESI”
VITI AKADEMIK-2019-2020
	Miratoi 
DEKANI                                                    
Prof. Asoc. Dr. Erika MELONASHI



	VITI
	ORËT
	E HËNË
	E MARTË
	E MËRKURË
	E  ENJTE
	E PREMTE


	

I
	16:00- 16:50
	SIPËRMARRJE DHE INOVACION
Leksion,Salla nr.1
Dr.Anisa Kume

	MENAXHIM STRATEGJIK I MARKETINGUT
Leksion ,Salla nr.1
Dr.Enriko Ceko
	SISTEMET E INFORMACIONIT TË MENAXHIMIT
Leksion ,Salla nr.1
Prof.As.Vaso Qano
	     ETIKA E BIZNESIT 
      Leksion ,Salla nr.1
        Dr.Alma Shehu

	MENAXHIM PROJEKTESH
Leksion,Salla nr,1
Dr.Rajmonda Beluli
Dokt.Dorjan Doka

	
	17: 00- 17:50
	
	
	
	
	MENAXHIM PROJEKTESH
Leksion,Salla nr,1
Dr.Rajmonda Beluli
Dokt.Dorjan Doka

	
	18:00- 18:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	MENAXHIM PROJEKTESH
SeminarSalla nr,1
Dr.Rajmonda Beluli
Dokt.Dorjan Doka 

	
	
	
	
	
	ETIKA E BIZNESIT 
      Seminar ,Salla nr.1
        Dr.Alma Shehu

	MENAXHIM PROJEKTESH
Seminar Salla nr,1
Dr.Rajmonda Beluli
Dokt.Dorjan Doka

	
	19:00-19:50
	SIPËRMARRJE DHE INOVACION
Seminar,Salla nr.1
Dr.Anisa Kume

	MENAXHIM STRATEGJIK I MARKETINGUT
Seminar  ,Salla nr.1
Dr.Enriko Ceko 6
	SISTEMET E INFORMACIONIT TË MENAXHIMIT
Seminar ,Salla nr.1
Prof.As.Vaso Qano
	
	

	

	

II
	16:00- 16:50
	TEORI MODERNE MENAXHIMI
Leksion,Salla nr.1
Dr.Enriko Ceko
	MENAXHIM TOTAL CILËSIE
Leksion,Salla nr 1
Dr.Alma Shehu
	MARRJE VENDIMI DHE ZGJIDHJE PROBLEMI
Leksion ,Salla nr.1
Dr.Rajmonda Beluli
Dokt.Dorjan Doka
	MENAXHIMI I SHPËRBLIMIT
Leksion,nr.1
Prof.As.Ilias Mehmeti

	


	
	17:00- 17:50



	
	
	
	
	

	
	18:00- 18:50
	TEORI MODERNE MENAXHIMI
Seminar,Salla nr.1
Dr.Enriko Ceko 
	
	
	
	

	
	19:00- 19:50

	TEORI MODERNE MENAXHIMI
Seminar,Salla nr.1
Dr.Enriko Ceko
	MENAXHIM TOTAL CILËSIE
Seminar,Salla nr 1
Dr.Alma Shehu

	MARRJE VENDIMI DHE ZGJIDHJE PROBLEMI
Seminar ,Salla nr.1
Dr.Rajmonda Beluli
Dokt.Dorjan Doka 
	
	

	
	
	
	
	
	MENAXHIMI I SHPËRBLIMIT
Seminar,nr.1
Prof.As.Ilias Mehmeti

	

	
	
	
	
	
	
	








image1.jpeg




